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Ne zbatim te Ligjit 90/2012 "Per organizimin dhe funksionimin e administrates shteterore" ,VKM-se 
Nr.867 date 10.12.2014 "Per procedurat e bashkepunimit ne institucionet e administrates shteterore" dhe 
pikes 22 te 827 date 30.09.2020 "Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit 
te pronesise te objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe oborreve ne perdorim" sipas te 
ciles "Te dhenat e kerkeses per miratimin e dokumentit te pronesise, si dhe ato te evideruimit ne terren, 

Fatmire Shaban Tigno per nje objekt te ndodhur ne Zonen Kadastrale 2984 Plase, Nr. i 
Pasurise 110/29/1. 
Sotir Alim Tingo per nje objekt te ndodhur ne Zonen Kadastrale 2984 Plase, Nr. i Pasurise 
108/20/1. 
Dhimiter Nazmi Agolli per nje objekt te ndodhur ne Zonen Kadastrale 2984 Plase, Nr. i 
Pasurise 110/25/1 
Bardhi Dervish Demiri per nje objekt te ndodhur ne Zonen Kadastrale 2984 Plase, Nr. i 
Pasurise 141/35. 
Pellumb Alim Tigno per nje objekt te ndodhur ne Zonen Kadastrale 2984 Plase, Nr. i 
Pasurise 109/73/1. 
Jorgo Mehmet Qaja per nje objekt te ndodhur ne Zonen Kadastrale 2984 Plase, Nr. i Pasurise 
137/44 

Ne Drejtorine Vendre te ASHK Kerce, ne zbatim te Ligjit m 20 date 05.03.2020 "Per Perfundimin E 
Proceseve Kalimtare Te Pronesise Ne Republiken E Shqiperise" si dhe ne zbatim te te Vendimit Nr. 827 
date 30.09.2020 "Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te 
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe oborreve ne perdorim" kane paraqitur aplikim 
subjektet: 

BASHKISE MALIQ 
NJESISE ADMINISTRATIVE POJAN 

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK TIRANE 
Z. ARTAN LAME 

DREJTOR I PERGJITHSHEM 

Lenda: Kerkese per afishim. 

Kerce, me /6 /12/2020 N r. :f y_G/_ Pro t. 

PUBLIKA E SHQIPERISE 
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Duke ju falenderuar per bashkepunimin I 

Bashkelidbur: .kopje te genplaneve 
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'EMER ATE'SI N'.IBIEMIID ZK ~AS ADRESA Bi\:Slcl]qA PARCEL~ 
R NDER'l'Il\10.R 

E 
Fatmire Shaban Tigno 2984 110/29/l Plase Maliq 300 

Sotir Alim Tin go 2984 108/20/1 Plase Maliq 300 

Dhimiter Nazmi Agolli 2984 110/25/1 PJase Ma liq 300 

Bardbi Dervish Demiri 2984 141/35 Plase Maliq 335.5 

Pellumb Alim Tigno 2984 109/73/1 Plase Ma liq 300 

Jorgo Mehmet Qaja 2984 137/44 Plase Ma liq 326.9 

sipas genplanit me te gjitha elementet behen publike per 30 (tridhjete) dite, ne ambientet e njesise 
administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e drejtorise vendore te ASHK-se, si dhe ne faqen zyrtare 
on-line". kerkojme: 

Pu~in per 30 dite ne faqen eeb te dhenat e kerkeses se subjektit parashtruar ne tabelen e 
m~pb~~~e dhe evidentimit ne terren te subjektit, paraqitur ne haze te planvenclosjes dixhitale 
qe i b:ashl~,€lidhet kesaj kerkese, 

- Nl rniiJI:~i1tin e perfundimit tc keti] afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht edhe nese ka patur 
,·9'liC~~3~kesa/verejtje nga subjekte . 
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KO-PLA.S-45. K - 34- "SIPHl~EAm:'J E ~AlfS SE 1NDEIUUMIT = 60.4 
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